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Ihr Babyfachmarkt

Ihr Gartenfachmarkt

Wohn-Erlebnis für alle

MÖBEL

Ihr Küchenfachmarkt

KÜCHEN

 2

 1

 3 KOMFORT
LIEGEHÖHE ca. 56 cm

BOXSPRINGBETT,
ca. 180x200 cm,  Box-Taschenfederkern- 
Matratze, 7 Zonen Mikro-Taschenfeder-
kern, 1000 Federn,  Matratze wendbar H2/H3, 
inkl. Komfort-Topper, Eckfüße aus Metall, 
Kopfteil mit Doppelziernaht gesteppt,
ohne Plaid, Bettzeug und Kissen.

162739260000100

334739 207 000 105

WANDREGAL, Metall 

schwarz/Böden Mangoholz. 

B/H/T ca. 60/63/17 cm 

49.-

999.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

WOHNEN ZUM MITNEHMENGÜNSTIGES WOHNEN
zum sofort mitnehmen.

NEU

 1 Kaltschaum-Topper  
 2 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze
 3 Taschenfederkernmatratze 

B/H/T ca. 60/85/17 cm 79.-
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SCHREIBTISCH, Gestell Metall Platin-
grau pulverbeschichtet, Tischplatte 
weiß matt, stufenlos höhenverstellbar, 
B/H/T ca. 175/70-120/80 cm.

M
86

50
06

 2
47

 1
83

 7
89

4

• Stop Control

• Display mit Höhenanzeige

• höhenverstellbar
    von 70-120 cm

• Memoryfunktion

290315 224 000 100

DREHSTUHL, Bezug Kunstleder schwarz, 
70% Polyurethan, 25% Polyester, 5% sonstiges, 
Netz 100% Polyester, Wippfunktion, Fußkreuz mit 
Trittschutz, stufenlose Sitzhöhenverstellung, 
B/H/T ca. 65/113-123/51 cm.

DAS NEUE BÜROPROGRAMM SET+
sorgt mit der Verbindung von zeitlosem 
Design und durchdachter Funktionalität für 
ein harmonisches Zusammenspiel in jeder 
Umgebung. Die Module und Varianten des 
Programms sind klar strukturiert und über-
zeugen mit perfekter Übersichtlichkeit. 
Wählen Sie aus verschiedenen Farbaus-
führungen und Kombinationen.
Hier in der Ausführung Platingrau mit 
Weißglas kombiniert.

BÜRO-PROGRAMM, 
Metallgriffe, Schubladen mit Unterfl urauszü gen 
und gedä mpftem Selbsteinzug, hö henverstellbare 
Einlegebö den, Tü ren mit gedä mpfter Schließung.

CHEFSESSEL,
Kunstleder anthrazit, klappbare Armlehnen, Wippmechanik, Rücken 
mit Lendenwirbelunterstützung, stufenlose Sitzhöhenverstellung.
Bezug: 70% Polyurethan, 25% Polyester, 5% sonstige Fasern

M
86

50
06

 1
74

 1
32

 0
91

2169.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

REGALKOMBINATION, 
Glaseinlegebö den bei den 
Ablagefä chern, ca. B192/H217/T40 cm. 

4

799.-

PASSENDE ANSETZPLATTE,
Metallfuß weiß, Kabeldurchfü h-
rung, Kabelablage, wechselseitig 
montierbar, ca. B170/H75/T70 cm.

3

149.-

2 SCHREIBTISCH, Metallfuß weiß, 
Kabeldurchfü hrung, Utensilienein-
satz, Kabelablage, wechselseitig 
montierbar, ca. B150/H75/T70 cm.

Ohne 
Ansetzplatte279.-

HIGHBOARD-KOMBINATION, 
ca. B156/H111/T40 cm.

1

399.-

119.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

119BIS 100 KG 
BELASTBAR

TASCHEN-
FEDERKERN-
POLSTERUNG 
IM SITZ

ALLES 
ABHOLPREISE!

HOME ZUHAUSE BIST 
DU DER CHEF!

799.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

JE

ELEKTRISCH HÖHENVERSTELLBAR!

Z.B. SO ... ... ODER SO ... ... ODER SO ...

2

1

3

2 4



M862546 213 222 5484AKTENREGALE, graphit Nachbildung,
ohne Türenset.

4 B/H/T ca. 81/109/36 cm 129.-

1 B/H/T ca. 41/145/36 cm 69.-

3 B/H/T ca. 81/180/36 cm 169.-
169.-

1
32

4

2 ROLLOSCHRANK, Korpus 
graphit, Jalousie weiß, 
B/H/T ca. 46/202/44 cm

DREHSTUHL, Stoff hellgrau, 
100% Polyester, Gestell Metall 
schwarz pulverbeschichtet, 
B/H/T ca. 58/84/57 cm.

SCHREIBTISCH, Platte graphit, X-Gestell 
graphit, B/H/T ca. 140/75/70 cm.

SCHREIBTISCH, schwarz matt, B/H/T 
ca. 16x91x72 cm, mit LED-Beleuchtung.

139.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

219.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

drehbar

129.-
153326280000102

TASCHEN-
FEDERKERN-
POLSTERUNG 
IM SITZ

MUSTHAVE
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3

DREHSTUHL, Kunstleder schwarz/schwarz mit Kopfstütze, Fußkreuz schwarz, mit höhen- und neigungsverstellbarer Kopfstütze, inkl. höhen-
verstellbarer Armlehne, 
belastbar bis ca. 110 kg.

ALLES 
ABHOLPREISE!

399.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

/893701332010100_000

inkl. LED-
Beleuchtung
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4

ECKKOMBINATION,
Bezug Stoff hellblau, 
Polyätherschaumpolste-
rung, Metallfuß Chrom, 
best. aus 2-Sitzer mit 
Armteil links und Eck-
element mit Abschluss 
rechts, Stellmaß ca. 
319x240 cm. Bezug: 
100% Polyester. Ohne 
Kopfteil-, Armteilver-
stellung, Schlaffunktion 
und Kissen.

998.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS
POLSTERECKE,
Stoffbezug grau Amor, ca. 275x175 cm, Füße Metall 
schwarz, best. aus 2,5-Sitzer links mit Récamiere 
rechts, ohne Kissen und Hocker.

269.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

FUNKTIONSSOFA,
Feinstruktur blau, B/H/T ca. 150x85x90 cm, 
Sitzhöhe ca. 40 cm, Sitztiefe ca. 110/132 cm, 
Liegefläche ca. 85x200 cm, Federkernpolsterung
im Sitz, integrierter Bettkasten, inkl. 1 Rückenkissen 
und 1 Armlehnkissen, Rücken Echtstoff.

FUNKTIONSECKE,
Bezug Webstoff, 
100% Polyester, 
Schenkelmaß 
ca. 295x214 cm, 
Liegefl äche ca. 133x
227 cm, inkl. verstellbare 
Kopfteile, Schlaffunktion 
und 2 Zierkissen, 
ohne Dekokissen.

437027 330 000 200

M415514 204 177 2807

43
70

27
25

40
00

10
0

M1613042042959468

verstellbare 
kopfteile

899.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

999.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

AB

Große 
Stoff- und 

Lederauswahl
gegen 

Mehrpreis

Inkl. 2x Sitz-
tiefenverstellung

Inkl. Kissen 
und bettkasten

NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT!



5

WOHNLANDSCHAFT, Bezug Microfaser anthrazit grey, Füße Edelstahl-Optik, best. aus Chaiselongue kurz mit Armteil links, 
2-Sitzer ohne Armteile und Eckelement mit Abschluss rechts. Stellmaß ca. 186x359x211 cm. Ohne Zierkissen und Decke.

M
41

55
14

 2
18

 2
65

 5
85

5

659.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

ALLES ABHOLPREISE!

WOHNWAND,
ca. 325x205x47 cm, 
best. aus Vitrine links und rechts 
montierbar, 1 Glas/Holztür, 
inkl. LED-Beleuchtung, ca. 65x205x37 cm, 
Vitrine, 1 Holztür, Glas/Holztür, 
inkl. Beleuchtung, ca. 80x139x37 cm, 
TV-Unterteil, 2 Schubkästen, 
2 offene Fächer, ca. 140x51x47 cm, 
Wandbord mit Boden, ca. 180x18x22 cm, 
inkl. Beleuchtung.

inkl. LED-Beleuchtung

1299.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

Große 
Stoff- und 

Lederauswahl
gegen 

Mehrpreis

MUSTHAVE

M444124 221 183 7441

1549.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

Inkl. manueller Kopfteilverstellung

Inkl. 
wall-away-
funktion

ECKKOMBINATION,
Bezug turquise, 100% Polyester, 
Füße Eiche geölt, versch. Stoffe 

und Farben erhältlich, 
Schenkelmaß ca. 275x230 cm, 

inkl. Wall-Away-Funktion 
und manueller 

Kopfteilverstellung. 
Ohne Zierkissen.      

M415514 204 177 2807
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M

49
34

45
 0

52
 1

19
 3

49
0

GARDEROBEN-PROGRAMM, Edelbuche Nachbildung. 

GARDEROBENPANEEL,
B/H/T ca. 96/90/30/ cm.

GARDEROBENSCHRANK,
B/H/T ca. 59/197/37 cm.

SCHUHSCHRANK,
B/H/T ca. 90/120/36/ cm.

SCHUHBANK,
B/H/T ca. 96/52/40/ cm.

492726059000200

GARDEROBENPROGRAMM, pfl egeleichte Kunst stoffoberfl äche, 
Korpus Silbereiche Nachbildung, Front weiß, 
Absatz Silbereiche Nachbildung.

GARDEROBENSCHRANK,
B/H/T ca. 84/200/40 cm.
GARDEROBENSCHRANK,

229.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

SPIEGEL,
B/H/T ca. 84/86/2 cm.

59.95

GARDEROBENPANEEL,
B/H/T ca. 84/128/29 cm.

119.-

SCHUHSCHRANK,
B/H/T ca. 84/104/40 cm.

169.-
BANK, inkl. Sitzkissen, 100% Poly-
ester, B/H/T ca. 84/37/40 cm.

99.95

439.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

ALLES 
ABHOLPREISE!

5-TLG.
GARDEROBEN-
KOMBINATION,
Korpus und Front weiß 
Hochglanz, B/H/T 
ca. 210x198x40 cm, 
best. aus Hochschrank, 
Paneel, Bank, 
Spiegel und Kommode.

inkl. hocker

belastbar bis 150 kg

499.-

RELAXSESSEL, Sitzfl äche und Armlehnen Echtleder, Rückseite Kunstleder, 100% Polyvinyl-chlorid, Armlehne gepolstert, Gestell Echtholz, Rückenlehne verstellbar, Hocker aufklappbar mit Stauraum, B/H/T ca. 90/89-104/91-122 cm, inkl. Hocker.  328365 778 000 200

M714136 294 183 8021

109.-
149.-

139.-
199.-

SPIEGEL, 
B/H/T ca. 87/63/3 cm. 54.95

6
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HOCHBETT, MDF weiß lackiert, 
Pfosten aus Birke massiv, 
B/H/T ca. 210/109/184 cm, 
inkl. senkrechter Leiter 
und Absturzsicherung, 
ohne Regale, Schreibtisch, 
Matratze und Bettzeug. 

M444881 002 184 0332

REGAL, MDF weiß lackiert, 
B/H/T ca. 72/135/35 cm.

REGAL, MDF weiß lackiert, 
B/H/T ca. 125/135/35 cm.

SCHREIBTISCH, MDF weiß, mit 
Laminatoberfl äche. Gestell Metall pulver-
beschicht, B/H/T ca. 120/83/35 cm, 
ohne Schublade. 

REGAL, MDF weiß lackiert, 
B/H/T ca. 125/135/35 cm.

SCHREIBTISCH, MDF weiß, mit 
Laminatoberfl äche. Gestell Metall pulver-
beschicht, B/H/T ca. 120/83/35 cm, 
ohne Schublade. 

• geteilte Tischplatte
• höhenverstellbar 
  mit Kippfunktion

GARDEROBEN-PROGRAMM, Edelbuche Nachbildung. spass IM KINDERZIMMER 
IST GARANTIERT.

149.- 249.- 449.-

749.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

M444881 002 128 7558

KINDER-TISCHGRUPPE,
MDF Lack weiß, Gestell Esche massiv.

KINDERSTUHL,
Ø/H ca. 30/30 cm.

KINDERTISCH,
Ø/H ca. 60/47 cm.

AUFBEWAHRUNGS-
ELEMENT, 2 Boxen auf 
Rollen, MDF weiß lackiert, 
B/H/T ca. 101/36/57 cm. 

AUFBEWAHRUNGS-
ELEMENT, 1 Box auf 
Rollen, MDF weiß lackiert, 
B/H/T ca. 52/36/57 cm.

1-TRG. 
KLEIDERSCHRANK,
MDF weiß lackiert, 
B/H/T ca. 52/203/57 cm.

2-TRG. 
KLEIDERSCHRANK,
MDF weiß lackiert, 
B/H/T ca. 101/203/57 cm.

199.-

7

7

6

6

119.-329.-459.-

5 4

54

3

2

1

89.95

49.95
JE

3

2

2 3-

spass
HALBHOHES SPIELBETT,
MDF/Birke weiß lackiert, Pfosten Birke 
massiv, B/H/T ca. 210/120/250 cm, 
inkl. Schrägleiter und Rutsche, 
ohne Textilien, Matratze und Zubehör.

1

599.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

inkl. hocker

belastbar bis 150 kg
7
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Ihr Babyfachmarkt

Ihr Gartenfachmarkt

Wohn-Erlebnis für alle

MÖBEL

Ihr Küchenfachmarkt

KÜCHEN

Steffens_Trends_8S_KW24_21_0238 • Druckfehler vorbehalten! • Modell- und Maßabweichungen, Preis- und andere Irrtümer vorbehalten! Alles Abholpreise!

492744 204 000 100

BOXSPRINGBETT, Bezug Anthrazit, 100% Poly-
propylen, B/H/T ca. 200/110/220 cm, Liegefl äche 
ca. 180x200 cm, inkl. Topper und Bettkasten, 
ohne Kissen und Bettzeug.

In vielen 
versch. Stoffen 

und Farben
gegen 

Mehrpreis

Inkl. 
bett-
kasten

749.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

BOXSPRINGBETT, ca. 180x200 cm,
Box und Matratze-Bonellfederkern mit 
integriertem 5 cm Topper, Kopfteil individuell 
einstellbar, vier Höhen zur Auswahl.

ALLES ABHOLPREISE!

969.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

 1 Kaltschaum-Topper  
 2 7-Zonen-Taschen-

      federkernmatratze
 3 4-Gang-Bonellfederkern

       auf Untergestell

LUXUS
LIEGEHÖHE ca. 56 cm

 2

 1

 3

4-Gang-Bonellfederkern

479.-
SCHWEBETÜRENSCHRANK,
B/H/T ca. 270/210/61 cm, 
ohne Passepartout 
und Beleuchtung.

Absetzugen
Hochglanz

weiß

Absetzugen

Inkl. topper

479.-
AKTIONSAKTIONS

PREISPREIS

129.-

1 SCHRANK,
2-trg., B/H/T ca. 
91x210x54 cm.

319.-2 ECKE, 2-trg., mit Spiegeltüren,
B/H/T ca. 117x210x117 cm.

339.-
3 DREHTÜREN-KOMBISCHRANK,
4-trg., 2 Spiegeltüren,
3 Schubkästen, B/H/T ca. 181x210x54 cm.

KLEIDERSCHRANK-SYSTEM, seidengrau. Alle Schränke ohne Kranzblende, 
Passepartout und Beleuchtung, gegen Mehrpreis lieferbar.

1 2
3

SCHLAFZIMMER-PROGRAMM, Sandeiche 
Nachbildung, Absetzungen weiß Hochglanz.

BETTANLAGE, Polsterung in Kopfteil und Bank, 
Kunstleder, 86% Polyvinylchlorid, 12% Polyester, 
2% Polyurethan, Liegefl äche ca. 180x200 cm, 
B/H/T ca. 285/88/237 cm, inkl. Glasbodenbeleuchtung 
im Kopfteil, 2 Nachtkommoden, B/H/T ca. 52/27/41 cm, 
und Fußbank aufklappbar, ohne Lattenrost 
und Bettzeug.


